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Nr referencyjny ZP.271.5.2023.AM    Konstantynów Łódzki, dn. 24.04.2023 r. 

Wyjaśnienie treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wokół Grodziska Rszew w Konstantynowie Łódzkim 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na wniosek1 

o wyjaśnienie treści SWZ: 

Zestaw pytań nr 1 

Pytanie nr 1 

Przedmiar oraz projekt dotyczący etapu I (obie części) nie zakłada ułożenia obrzeży ani też 

oporników wzdłuż alejek. Wykonanie zaprojektowanych alejek bez wykonania tzw „ramy” (mogą 

być np. obrzeża lekkie 6x20x100), nie daje możliwości wykonania alejek we właściwy sposób co 

będzie miało wpływ na ich trwałość, jakość oraz wygląd. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie 

obrzeży jako dodatkowej, odpłatnej pozycji wzdłuż nowoprojektowanych ciągów? Jeśli tak to jakiej? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje wykonywania dodatkowych obrzeży względem ilości określonych  

w przedmiarze (dotyczą one nawierzchni siłowni zewnętrznej). Przewidziane do realizacji 

nawierzchnie z kruszyw nie wymagają technologicznego zastosowania obrzeży, w przeciwieństwie 

np. do nawierzchni z kostki betonowej.   

Pytanie nr 2 

Jeśli Zamawiający zdecyduje się na wykonanie dodatkowych obrzeży, prosimy o wskazanie ilości mb 

i tym samym poprawienie przedmiarów robót dla cz.1 i cz.2. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje wykonywania dodatkowych obrzeży względem ilości określonych  

w przedmiarze (dotyczą one nawierzchni siłowni zewnętrznej).  

Pytanie nr 3 

W projekcie etapu I zaprojektowano nawierzchnie z kruszywa C90/3, 0/31,5mm. Jaki rodzaj  

kruszywa dopuszcza Zamawiający. 

Odpowiedź 

 
1 Zachowano oryginalną pisownię pytań. 
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Zamawiający przewiduje zastosowanie kruszyw pochodzenia magmowego lub ze skał 

przeobrażonych (np. gnejs) - Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania kruszyw 

wapiennych, dolomitowych. W ramach uszczegółowienia konstrukcji nawierzchni z kruszywa, 

Zamawiający informuje, że wymaga zamiałowania wykonanej górnej nawierzchni z kruszywa  

0-31,5mm frakcją 0-8mm o grubości 1cm - kruszywo do zamiałowania tego samego pochodzenia  

i rodzaju, co kruszywo w warstwie konstrukcyjnej nawierzchni.   

Pytanie nr 4 

Dla części 2 – PRAWO OPCJI Zamawiający wykazał jedynie 54mb obrzeży betonowych, prosimy 

wskazać której części robót dotyczy ta pozycja. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że pozycja dotycząca wykonania 54mb obrzeży betonowych dotyczy 

obramowania nawierzchni z płyt EPDM w zakresie siłowni zewnętrznej. Strefa montażu urządzeń 

siłowni zewnętrznej stanowić będzie prostokąt o wymiarach 17 m x 10 m zgodnie z poniższym 

szkicem: 

 
Kolorem zielonym oznaczono projektowane obrzeże, zaś obrys czerwoną linią to strefa 

przeznaczona pod siłownie zewnętrzną zgodnie z planem sytuacyjnym PZT.  

Powyższy szkic obrazuje również przykładowe rozmieszczenie urządzeń do ćwiczeń w ramach 

siłowni zewnętrznej z uwzględnieniem wymaganych stref bezpieczeństwa. 
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Pytanie nr 5 

Dla części 2 – PRAWO OPCJI Zamawiający wykazał 635m2 nawierzchni z kruszywa C90/3,  

0/31,5mm. Prosimy o wskazanie na PZT jakiej części robót dotyczy ta pozycja. 

Odpowiedź 

Pozycja dotycząca wykonania 635 m2 nawierzchni z kruszywa gr. 20 cm dotyczy zsumowanej 

powierzchni nawierzchni stref przewidzianych pod siłownie zewnętrzną oraz plac zabaw bez 

uwzględniania nawierzchni z płyt EPDM, której to powierzchnia wynosi 170 m2, i pod którą zostanie 

wykonana podbudowa z kruszywa gr. 15 cm. Łącznie te wartości dają 805 m2 i stanowią 

powierzchnię wyznaczoną powyższym szkicem załączonym do odpowiedzi na pytanie nr 4. 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 
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